
20/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MINI ALL-B

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 231 Freschi Caterina 04/03/05 Il Poggetto 111,63

2 871 Cottone Alice 15/08/06 Cecinese 111,58

3 224 Gjeta Ajsela 17/08/05 Mugello 88 111,35

4 232 Romanelli Margherita 01/06/05 Airone 111,08

5 235 Marinucci Matilde 25/04/06 Montelupo 110,73

6 872 Falleni Alessia 30/05/06 Cecinese 110,68

7 233 Zalli Greta 18/01/06 Airone 109,75

8 234 Bartalucci Martina 04/12/06 Montelupo 108,43



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MINI ALL-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 232 Romanelli Margherita 01/06/05 Airone 28,95

2 871 Cottone Alice 15/08/06 Cecinese 28,75

3 233 Zalli Greta 18/01/06 Airone 28,60

4 231 Freschi Caterina 04/03/05 Il Poggetto 28,50

5 235 Marinucci Matilde 25/04/06 Montelupo 28,35

6 224 Gjeta Ajsela 17/08/05 Mugello 88 28,05

7 872 Falleni Alessia 30/05/06 Cecinese 28,05

8 234 Bartalucci Martina 04/12/06 Montelupo 27,95



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MINI ALL-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 232 Romanelli Margherita 01/06/05 Airone 28,40

2 231 Freschi Caterina 04/03/05 Il Poggetto 28,25

3 224 Gjeta Ajsela 17/08/05 Mugello 88 27,70

4 235 Marinucci Matilde 25/04/06 Montelupo 27,55

5 871 Cottone Alice 15/08/06 Cecinese 27,40

6 872 Falleni Alessia 30/05/06 Cecinese 27,30

7 233 Zalli Greta 18/01/06 Airone 27,05

8 234 Bartalucci Martina 04/12/06 Montelupo 26,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MINI ALL-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 224 Gjeta Ajsela 17/08/05 Mugello 88 27,80

2 871 Cottone Alice 15/08/06 Cecinese 27,40

3 872 Falleni Alessia 30/05/06 Cecinese 27,30

4 234 Bartalucci Martina 04/12/06 Montelupo 27,10

5 235 Marinucci Matilde 25/04/06 Montelupo 27,00

6 231 Freschi Caterina 04/03/05 Il Poggetto 26,95

7 233 Zalli Greta 18/01/06 Airone 25,85

8 232 Romanelli Margherita 01/06/05 Airone 25,75



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria MINI ALL-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 235 Marinucci Matilde 25/04/06 Montelupo 28,48

2 233 Zalli Greta 18/01/06 Airone 28,35

3 231 Freschi Caterina 04/03/05 Il Poggetto 28,23

4 224 Gjeta Ajsela 17/08/05 Mugello 88 28,10

5 872 Falleni Alessia 30/05/06 Cecinese 28,03

6 871 Cottone Alice 15/08/06 Cecinese 28,03

7 232 Romanelli Margherita 01/06/05 Airone 27,98

8 234 Bartalucci Martina 04/12/06 Montelupo 27,73



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MINI JUN-B

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 416 Guevarra Kristen Chiara 13/08/03 Poggibonsese 112,13

2 229 Focardi Noemi 31/08/04 Art.mugello 109,28

3 225 Aiazzi Margherita 30/09/02 Mugello 88 107,93

4 226 Lascialfari Giulia 11/03/02 Mugello 88 107,30



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MINI JUN-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 416 Guevarra Kristen Chiara 13/08/03 Poggibonsese 28,45

2 225 Aiazzi Margherita 30/09/02 Mugello 88 27,75

3 229 Focardi Noemi 31/08/04 Art.mugello 27,50

4 226 Lascialfari Giulia 11/03/02 Mugello 88 27,05



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MINI JUN-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 416 Guevarra Kristen Chiara 13/08/03 Poggibonsese 28,65

2 229 Focardi Noemi 31/08/04 Art.mugello 27,95

3 226 Lascialfari Giulia 11/03/02 Mugello 88 27,05

4 225 Aiazzi Margherita 30/09/02 Mugello 88 26,80



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MINI JUN-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 225 Aiazzi Margherita 30/09/02 Mugello 88 27,20

2 416 Guevarra Kristen Chiara 13/08/03 Poggibonsese 27,15

3 226 Lascialfari Giulia 11/03/02 Mugello 88 26,20

4 229 Focardi Noemi 31/08/04 Art.mugello 26,15



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria MINI JUN-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 416 Guevarra Kristen Chiara 13/08/03 Poggibonsese 28,28

2 229 Focardi Noemi 31/08/04 Art.mugello 27,68

3 226 Lascialfari Giulia 11/03/02 Mugello 88 27,58

4 225 Aiazzi Margherita 30/09/02 Mugello 88 27,23



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MINI SEN-B

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 227 Iavarone Sabrina 23/09/99 Mugello 88 112,03

2 236 Falchetti Marta 06/12/00 Ginn. Rosignano 112,03

3 230 Focardi Giulia 23/08/02 Art.mugello 111,73

4 238 Vegni Asia 06/04/01 Casciana Terme 111,63

5 237 Socci Agnese 19/11/01 Ginn. Rosignano 106,33



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MINI SEN-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 236 Falchetti Marta 06/12/00 Ginn. Rosignano 28,75

2 227 Iavarone Sabrina 23/09/99 Mugello 88 28,25

3 238 Vegni Asia 06/04/01 Casciana Terme 27,90

4 230 Focardi Giulia 23/08/02 Art.mugello 27,80

5 237 Socci Agnese 19/11/01 Ginn. Rosignano 27,25



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MINI SEN-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 238 Vegni Asia 06/04/01 Casciana Terme 28,30

2 230 Focardi Giulia 23/08/02 Art.mugello 28,25

3 227 Iavarone Sabrina 23/09/99 Mugello 88 28,10

4 236 Falchetti Marta 06/12/00 Ginn. Rosignano 27,70

5 237 Socci Agnese 19/11/01 Ginn. Rosignano 27,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MINI SEN-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 230 Focardi Giulia 23/08/02 Art.mugello 27,90

2 238 Vegni Asia 06/04/01 Casciana Terme 27,85

3 227 Iavarone Sabrina 23/09/99 Mugello 88 27,75

4 236 Falchetti Marta 06/12/00 Ginn. Rosignano 27,65

5 237 Socci Agnese 19/11/01 Ginn. Rosignano 25,10



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria MINI SEN-B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 236 Falchetti Marta 06/12/00 Ginn. Rosignano 28,05

2 227 Iavarone Sabrina 23/09/99 Mugello 88 28,03

3 230 Focardi Giulia 23/08/02 Art.mugello 28,03

4 238 Vegni Asia 06/04/01 Casciana Terme 27,93

5 237 Socci Agnese 19/11/01 Ginn. Rosignano 26,98



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.M3AB

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 405 Eta Beta Bertolli Busembai Grado Grossi 14/03/05 A.s.d.eta Beta 218,10

2 344 Airone Laguardia Baistrocchi Andreini 14/12/04 Airone 217,73

3 314 Gymplanet Crisci Lopez Santos 07/07/06 Gymplanet 216,80

4 352 Cecinese Falorni Ferrari Mengozzi 15/05/05 Cecinese 215,75

5 358 Mugello 88 Cresci  Crocetti 10/06/05 Mugello 88 215,55

6 370 Art.mugello Calzolai Mignano Lompi 12/10/05 Art.mugello 214,95

7 243 I Giglio Rocco Severi Firenze 18/08/05 I Giglio 206,85



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria M3A B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 341 La Guardia Asia 11/05/05 Airone 28,25

2 369 Lompi Eleonora 22/09/06 Art.mugello 28,20

3 367 Calzolai Martina 12/10/05 Art.mugello 28,15

4 342 Baistrocchi Lucrezia 10/08/06 Airone 28,10

5 357 Crocetti Anita 10/06/05 Mugello 88 28,00

6 403 Busembai Matilde 22/11/05 A.s.d.eta Beta 28,00

7 350 Ferrari Adele 21/10/06 Cecinese 27,95

8 404 Grado Giorgia 17/09/05 A.s.d.eta Beta 27,85

9 356 Cresci Nina 26/12/05 Mugello 88 27,60

10 311 Crisci Francesca 30/07/06 Gymplanet 27,45

11 402 Bertolli Eleonora 14/03/05 A.s.d.eta Beta 27,40

12 313 Santos Mali Elisabeth 10/07/06 Gymplanet 27,40

13 351 Mengozzi Melissa 13/11/06 Cecinese 26,80

14 241 Severi Sofia 05/05/06 I Giglio 26,65

15 242 Firenze Taylor 15/05/06 I Giglio 25,35

16 343 Andreini Bianca 14/12/04 Airone 14,20

17 349 Falorni Chiara 15/05/05 Cecinese 13,70

18 240 Rocco Francesca 07/07/06 I Giglio 13,70

19 368 Mignano Noemi 13/02/06 Art.mugello 0,00

20 312 Lopez Sofia 07/07/06 Gymplanet 0,00

21 874 Grossi Carola 23/06/07 A.s.d.eta Beta 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria M3A B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 341 La Guardia Asia 11/05/05 Airone 28,00

2 349 Falorni Chiara 15/05/05 Cecinese 27,70

3 350 Ferrari Adele 21/10/06 Cecinese 27,40

4 404 Grado Giorgia 17/09/05 A.s.d.eta Beta 27,30

5 356 Cresci Nina 26/12/05 Mugello 88 27,25

6 357 Crocetti Anita 10/06/05 Mugello 88 27,20

7 311 Crisci Francesca 30/07/06 Gymplanet 27,20

8 367 Calzolai Martina 12/10/05 Art.mugello 26,95

9 403 Busembai Matilde 22/11/05 A.s.d.eta Beta 26,90

10 312 Lopez Sofia 07/07/06 Gymplanet 26,60

11 242 Firenze Taylor 15/05/06 I Giglio 26,20

12 343 Andreini Bianca 14/12/04 Airone 25,80

13 240 Rocco Francesca 07/07/06 I Giglio 25,40

14 368 Mignano Noemi 13/02/06 Art.mugello 25,05

15 342 Baistrocchi Lucrezia 10/08/06 Airone 13,75

16 313 Santos Mali Elisabeth 10/07/06 Gymplanet 13,10

17 402 Bertolli Eleonora 14/03/05 A.s.d.eta Beta 12,20

18 241 Severi Sofia 05/05/06 I Giglio 12,15

19 369 Lompi Eleonora 22/09/06 Art.mugello 0,00

20 351 Mengozzi Melissa 13/11/06 Cecinese 0,00

21 874 Grossi Carola 23/06/07 A.s.d.eta Beta 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria M3A B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 311 Crisci Francesca 30/07/06 Gymplanet 27,45

2 349 Falorni Chiara 15/05/05 Cecinese 27,25

3 367 Calzolai Martina 12/10/05 Art.mugello 26,80

4 403 Busembai Matilde 22/11/05 A.s.d.eta Beta 26,80

5 313 Santos Mali Elisabeth 10/07/06 Gymplanet 26,80

6 356 Cresci Nina 26/12/05 Mugello 88 26,70

7 350 Ferrari Adele 21/10/06 Cecinese 26,70

8 357 Crocetti Anita 10/06/05 Mugello 88 26,10

9 343 Andreini Bianca 14/12/04 Airone 26,00

10 404 Grado Giorgia 17/09/05 A.s.d.eta Beta 25,90

11 342 Baistrocchi Lucrezia 10/08/06 Airone 25,55

12 369 Lompi Eleonora 22/09/06 Art.mugello 25,35

13 241 Severi Sofia 05/05/06 I Giglio 24,35

14 240 Rocco Francesca 07/07/06 I Giglio 23,50

15 368 Mignano Noemi 13/02/06 Art.mugello 13,20

16 341 La Guardia Asia 11/05/05 Airone 12,90

17 242 Firenze Taylor 15/05/06 I Giglio 12,30

18 402 Bertolli Eleonora 14/03/05 A.s.d.eta Beta 0,00

19 312 Lopez Sofia 07/07/06 Gymplanet 0,00

20 351 Mengozzi Melissa 13/11/06 Cecinese 0,00

21 874 Grossi Carola 23/06/07 A.s.d.eta Beta 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria M3A B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 343 Andreini Bianca 14/12/04 Airone 28,78

2 341 La Guardia Asia 11/05/05 Airone 28,45

3 313 Santos Mali Elisabeth 10/07/06 Gymplanet 28,33

4 403 Busembai Matilde 22/11/05 A.s.d.eta Beta 28,20

5 242 Firenze Taylor 15/05/06 I Giglio 28,03

6 356 Cresci Nina 26/12/05 Mugello 88 28,00

7 368 Mignano Noemi 13/02/06 Art.mugello 27,90

8 312 Lopez Sofia 07/07/06 Gymplanet 27,90

9 367 Calzolai Martina 12/10/05 Art.mugello 27,85

10 240 Rocco Francesca 07/07/06 I Giglio 27,50

11 874 Grossi Carola 23/06/07 A.s.d.eta Beta 27,38

12 349 Falorni Chiara 15/05/05 Cecinese 27,30

13 351 Mengozzi Melissa 13/11/06 Cecinese 27,23

14 357 Crocetti Anita 10/06/05 Mugello 88 27,20

15 369 Lompi Eleonora 22/09/06 Art.mugello 14,05

16 404 Grado Giorgia 17/09/05 A.s.d.eta Beta 13,90

17 311 Crisci Francesca 30/07/06 Gymplanet 13,70

18 350 Ferrari Adele 21/10/06 Cecinese 13,00

19 402 Bertolli Eleonora 14/03/05 A.s.d.eta Beta 0,00

20 241 Severi Sofia 05/05/06 I Giglio 0,00

21 342 Baistrocchi Lucrezia 10/08/06 Airone 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.M3JB

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 355 Pol.ponsacco Partigiani Iacoponi Mariotti 01/08/02 Ginn. Ponsacco 218,63

2 374 Art,mugello Morelli Bracci Imeri 12/12/03 Art.mugello 217,35



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria M3J B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 354 Iacoponi Alessia 01/08/02 Ginn. Ponsacco 28,35

2 353 Partigiani Lara 23/10/03 Ginn. Ponsacco 28,20

3 372 Bracci Giorgia 12/12/03 Art.mugello 27,95

4 373 Imeri Joanne 20/07/04 Art.mugello 26,90

5 371 Morelli Asia 26/08/04 Art.mugello 13,30

6 960 Mariotti Letizia 04/07/04 Ginn. Ponsacco 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria M3J B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 353 Partigiani Lara 23/10/03 Ginn. Ponsacco 27,70

2 371 Morelli Asia 26/08/04 Art.mugello 27,60

3 960 Mariotti Letizia 04/07/04 Ginn. Ponsacco 25,30

4 372 Bracci Giorgia 12/12/03 Art.mugello 25,20

5 354 Iacoponi Alessia 01/08/02 Ginn. Ponsacco 13,60

6 373 Imeri Joanne 20/07/04 Art.mugello 13,20



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria M3J B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 372 Bracci Giorgia 12/12/03 Art.mugello 26,85

2 371 Morelli Asia 26/08/04 Art.mugello 26,85

3 960 Mariotti Letizia 04/07/04 Ginn. Ponsacco 26,45

4 354 Iacoponi Alessia 01/08/02 Ginn. Ponsacco 26,20

5 353 Partigiani Lara 23/10/03 Ginn. Ponsacco 12,90

6 373 Imeri Joanne 20/07/04 Art.mugello 11,70



22/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria M3J B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 353 Partigiani Lara 23/10/03 Ginn. Ponsacco 28,48

2 354 Iacoponi Alessia 01/08/02 Ginn. Ponsacco 27,95

3 373 Imeri Joanne 20/07/04 Art.mugello 27,88

4 371 Morelli Asia 26/08/04 Art.mugello 27,70

5 372 Bracci Giorgia 12/12/03 Art.mugello 27,43

6 960 Mariotti Letizia 04/07/04 Ginn. Ponsacco 0,00



22/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.M3SB

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 362 Mugello 88 Bardazzi Baggiano Tronconi 11/05/01 Mugello 88 218,40

2 878 Eta Beta Barsanti Lorentini Senia 15/01/01 A.s.d.eta Beta 218,25

3 385 Art.mugello Paladini Biancalan Della Valle 15/05/01 Art.mugello 217,50

4 366 Mugello 88             ZanieriBargiacchi  Thevenet Niccolai 25/05/01 Mugello 88 217,40



22/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria M3S B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 360 Baggiano Alice 11/05/01 Mugello 88 28,30

2 363 Bargiacchi Nadia 17/12/01 Mugello 88 28,15

3 361 Tronconi Alice 25/05/01 Mugello 88 28,10

4 383 Paladini Lidia 28/01/02 Art.mugello 28,10

5 364 Zanieri Chiara 25/05/01 Mugello 88 27,90

6 877 Senia Laura 10/06/01 A.s.d.eta Beta 27,50

7 875 Barsanti Lisa 15/01/01 A.s.d.eta Beta 27,30

8 384 Biancalani Alice 15/05/01 Art.mugello 26,30

9 959 Della Valle Alessia 03/07/02 Art.mugello 13,80

10 365 Thevenet Elora 03/08/01 Mugello 88 13,60

11 876 Lorentini Beatrice 13/03/01 A.s.d.eta Beta 0,00

12 952 Niccolai Mohini 22/12/01 Mugello 88 0,00

13 359 Bardazzi Liù 20/01/02 Mugello 88 0,00



22/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria M3S B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 363 Bargiacchi Nadia 17/12/01 Mugello 88 27,95

2 383 Paladini Lidia 28/01/02 Art.mugello 27,95

3 359 Bardazzi Liù 20/01/02 Mugello 88 27,90

4 365 Thevenet Elora 03/08/01 Mugello 88 27,70

5 877 Senia Laura 10/06/01 A.s.d.eta Beta 27,65

6 361 Tronconi Alice 25/05/01 Mugello 88 27,50

7 876 Lorentini Beatrice 13/03/01 A.s.d.eta Beta 26,75

8 384 Biancalani Alice 15/05/01 Art.mugello 25,10

9 959 Della Valle Alessia 03/07/02 Art.mugello 11,80

10 364 Zanieri Chiara 25/05/01 Mugello 88 11,20

11 875 Barsanti Lisa 15/01/01 A.s.d.eta Beta 0,00

12 360 Baggiano Alice 11/05/01 Mugello 88 0,00

13 952 Niccolai Mohini 22/12/01 Mugello 88 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria M3S B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 383 Paladini Lidia 28/01/02 Art.mugello 27,60

2 360 Baggiano Alice 11/05/01 Mugello 88 27,20

3 384 Biancalani Alice 15/05/01 Art.mugello 27,00

4 365 Thevenet Elora 03/08/01 Mugello 88 26,95

5 359 Bardazzi Liù 20/01/02 Mugello 88 26,45

6 875 Barsanti Lisa 15/01/01 A.s.d.eta Beta 26,40

7 876 Lorentini Beatrice 13/03/01 A.s.d.eta Beta 25,80

8 952 Niccolai Mohini 22/12/01 Mugello 88 25,05

9 364 Zanieri Chiara 25/05/01 Mugello 88 13,10

10 361 Tronconi Alice 25/05/01 Mugello 88 0,00

11 877 Senia Laura 10/06/01 A.s.d.eta Beta 0,00

12 363 Bargiacchi Nadia 17/12/01 Mugello 88 0,00

13 959 Della Valle Alessia 03/07/02 Art.mugello 0,00



22/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria M3S B SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 876 Lorentini Beatrice 13/03/01 A.s.d.eta Beta 28,50

2 875 Barsanti Lisa 15/01/01 A.s.d.eta Beta 28,35

3 383 Paladini Lidia 28/01/02 Art.mugello 28,05

4 359 Bardazzi Liù 20/01/02 Mugello 88 27,80

5 364 Zanieri Chiara 25/05/01 Mugello 88 27,58

6 365 Thevenet Elora 03/08/01 Mugello 88 27,35

7 360 Baggiano Alice 11/05/01 Mugello 88 27,05

8 384 Biancalani Alice 15/05/01 Art.mugello 27,05

9 361 Tronconi Alice 25/05/01 Mugello 88 0,00

10 877 Senia Laura 10/06/01 A.s.d.eta Beta 0,00

11 363 Bargiacchi Nadia 17/12/01 Mugello 88 0,00

12 952 Niccolai Mohini 22/12/01 Mugello 88 0,00

13 959 Della Valle Alessia 03/07/02 Art.mugello 0,00



22/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.M3MB

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 382 Art.mugello Ripi Bassi Demaj Furnica09/02/02 Art.mugello 212,35

2 888 Ginn.scarperiaTornes Bettarin Marucel Trebac11/06/01 Ginn.artistica Scarperia 211,60

3 348 Certaldo Russo Valdez Mori Lucii18/12/03 Certaldo 211,35

4 883 Art MugelloProsper Dagnino Prosper Donnin15/05/04 Art.mugello 188,78



22/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria M3 MISTA B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 346 Valdez Kathleen 18/12/03 Certaldo 28,10

2 958 Lucii Lisa 01/02/07 Certaldo 27,50

3 380 Bassi Teresa 02/04/02 Art.mugello 27,45

4 881 Dagnino Elena 06/04/06 Art.mugello 27,20

5 882 Prosperi Saviana 14/05/04 Art.mugello 27,15

6 379 Ripi Sara 09/02/02 Art.mugello 26,55

7 885 Bettarini Marta 14/07/04 Ginn.artistica Scarperia 26,20

8 886 Marucelli Emma 11/06/01 Ginn.artistica Scarperia 13,30

9 884 Tornese Maria 11/02/02 Ginn.artistica Scarperia 13,25

10 345 Russo Corinna 15/09/04 Certaldo 13,00

11 887 Trebacchetti Matilde 06/08/02 Ginn.artistica Scarperia 0,00

12 381 Demaj  Anxela 10/10/02 Art.mugello 0,00

13 880 Prosperi Anja 14/05/04 Art.mugello 0,00

14 347 Mori Gaia 07/11/05 Certaldo 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria M3 MISTA B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1,00 958,00 Lucii Lisa 01/02/07 Certaldo 26,60

2 885 Bettarini Marta 14/07/04 Ginn.artistica Scarperia 26,40

3 380 Bassi Teresa 02/04/02 Art.mugello 26,10

4 882 Prosperi Saviana 14/05/04 Art.mugello 25,85

5 379 Ripi Sara 09/02/02 Art.mugello 25,60

6 347 Mori Gaia 07/11/05 Certaldo 25,30

7 881 Dagnino Elena 06/04/06 Art.mugello 24,20

8 884 Tornese Maria 11/02/02 Ginn.artistica Scarperia 13,60

9 886 Marucelli Emma 11/06/01 Ginn.artistica Scarperia 12,50

10 345 Russo Corinna 15/09/04 Certaldo 12,20

11 346 Valdez Kathleen 18/12/03 Certaldo 11,80

12 887 Trebacchetti Matilde 06/08/02 Ginn.artistica Scarperia 0,00

13 381 Demaj  Anxela 10/10/02 Art.mugello 0,00

14 880 Prosperi Anja 14/05/04 Art.mugello 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria M3 MISTA B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 346 Valdez Kathleen 18/12/03 Certaldo 27,30

2 380 Bassi Teresa 02/04/02 Art.mugello 26,35

3 345 Russo Corinna 15/09/04 Certaldo 26,30

4 379 Ripi Sara 09/02/02 Art.mugello 25,85

5 886 Marucelli Emma 11/06/01 Ginn.artistica Scarperia 25,80

6 880 Prosperi Anja 14/05/04 Art.mugello 25,80

7 884 Tornese Maria 11/02/02 Ginn.artistica Scarperia 25,70

8 881 Dagnino Elena 06/04/06 Art.mugello 13,15

9 882 Prosperi Saviana 14/05/04 Art.mugello 12,80

10 381 Demaj  Anxela 10/10/02 Art.mugello 11,60

11 887 Trebacchetti Matilde 06/08/02 Ginn.artistica Scarperia 0,00

12 885 Bettarini Marta 14/07/04 Ginn.artistica Scarperia 0,00

13 347 Mori Gaia 07/11/05 Certaldo 0,00

14 958 Lucii Lisa 01/02/07 Certaldo 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria M3 MISTA B

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 887 Trebacchetti Matilde 06/08/02 Ginn.artistica Scarperia 27,90

2 380 Bassi Teresa 02/04/02 Art.mugello 27,85

3 379 Ripi Sara 09/02/02 Art.mugello 27,45

4 347 Mori Gaia 07/11/05 Certaldo 27,20

5 884 Tornese Maria 11/02/02 Ginn.artistica Scarperia 26,95

6 345 Russo Corinna 15/09/04 Certaldo 20,55

7 882 Prosperi Saviana 14/05/04 Art.mugello 13,95

8 346 Valdez Kathleen 18/12/03 Certaldo 13,70

9 381 Demaj  Anxela 10/10/02 Art.mugello 13,25

10 881 Dagnino Elena 06/04/06 Art.mugello 12,40

11 880 Prosperi Anja 14/05/04 Art.mugello 6,28

12 886 Marucelli Emma 11/06/01 Ginn.artistica Scarperia 0,00

13 885 Bettarini Marta 14/07/04 Ginn.artistica Scarperia 0,00

14 958 Lucii Lisa 01/02/07 Certaldo 0,00


